Marie ex parte ecclesie boriali

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quorum notitiam presentes littere pervenerint
Tydemannus Dei gratia Wygom' episcopus salutem in Domino sempitemam. Noverit
universitas vestra quod nos litteras dilecti nobis in Cristo Roberti Walden de Warrewick nostre
diocesis recepimus, inspeximus et vidimus diligenter tenorem qui sequitur continentes.

Noverint universi Cristi fideles quod ego Robertus Walden de Warr' attendens
secundum apostolum quod omnes stabimus ante tribunal Cristi in magni et extremi
judicii ex anime recepturi, pro co quod in corpore gessimus secundum merita vel
demerita gaudium vel merorem, volensque viam messionis extreme operibus
misericordie quantum possim utiliter prevenire, et illud in terris, seminariis intuitu
eternorum quod reddente Domino cum multiplicato fructu recolligere valeam cum
gloria in futuro et de temporalium bonorum usibus sic disponere ut mihi adinvincula
spiritualium subsidia prosint in celestibus et in terris grata prestent proximis alimenta.
Ea propter in honore Dei et beate Marie ac omnium sanctorum in comparabili precipue
recolens, de consensu et licentia excellentissimi principis domini nostri domini Henrici
quarti post conquestum regis Anglie illustris ac etiam omnium aliorum quorum interest
vel interesse potent infuturum et per cartam domini nostri regis a predicti cuius carte
tenor talis est.

Henricus Dei gratia rex Anglie et Francie et dominus Hibemie omnibus ad
quos presentes littere pervenerint salutem. Licet de communi consilio regni
nostri Anglie statutum sit quod non liceat viris religiosis seu aliis ingredi
feodum alicuius, ita quod ad manum mortuam deveniat sine licentia nostra et
capitalis domini de quo res illa immediate tenet de gratia b nostra speciali et pro
viginti et duabus libris quas Robertus Walden' de Warrewick nobis solvit in
hanaperio nostro, concessimus et licentiam dedimus pro nobis et heredibus
nostris quantum in nobis est eidem Roberto [221r] quod ipse quemdam
annuum redditum centum et quatuor solidorum et quatuor denariorum
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percipiendum de decem et novem mesuagiis, sexdecim shopis, tribus toftis,
uno columbari, tribus gardinis, una carucata, duabus virgatis et quinquaginta
et duabus acris terre et sexdecim acris prati et dimidia cum pertinentiis in
Warrewick, Muyton, Longebrigge, Lee, Berfforde, Preston Bagot, que quidem
terre et tenementa de nobis non tenentur, dare possit et assignare cuidam
capellano, divina ad altare sancte Anne in ecclesia beate Marie de Warr' pro
salubri statu ipsius Roberti dum vixerit et pro anima sua cum ab hac luce
migraverit, et pro anima Alicie nuper uxoris eius ac animabus liberorum et
antecessorum suorum et omniurn fidelium defunctorum, singulis diebus juxta
ordinationem ipsius Roberti in hac parte facienda celebraturo Habendum et
percipiendum eidem capellano et successoribus suis capellanis divina ad altare
predictum pro statu et animabus predictis, sicut predictum est, celebraturis
imperpetuum. Ita quod si contingat dictum redditum in parte vel in toto ad
aliquem terminum quo solvi debeat a retro existere, tune bene liceat eidem
capellano et successoribus suis predictis in terris et in' tenementis predictis
distringere et districtiones penes se retinere quousque sibi de redditu predicto
una cum arreragiis eiusdem, si que fuerint, plenarie fuerit satisfactum. Et eidem
capellano quod ipse redditum predictum a prefato Roberto recipere possit et
tenere eidem capellano etd successoribus suis capellanis divina ad altare
predictum pro statu et animabus predictis in forma predicta celebraturis
imperpetuum, sicut predictum est tenore presentium similiter licentiam
dedimus specialem, statuto predicto non obstante. Nolentes quod predictus
Robertus vel heredes sui aut prefatus capellanus seu successores sui ratione
statuti predicti per nos vel heredes nostros justiciarios, eschaetores, vicecomites
aut alios ballivos seu ministros nostros vel heredum nostrorum quoscumque
inde occasionentur, molestentur in aliquo seu graventur, salvis tamen
capitalibus dominis feodi illius servitiis inde debitis et consuetis. In cuius rei
testimonium has litteras nostras e fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud
Westmon' duodecimo die Februarii anno regni nostri secundo.